FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6815 Scheren-Gabelhubwagen

fetra

Transportgerate

Rahmen und Gabeln in verwindungsfreier Schalenbauweise,
gelb pulverbeschichtet. Stabile Stahlrohrdeichsel mit
Gegenlager flir Schubbetrieb, pulverbeschichtet schwarz.

Hydraulische Handpumpe wartungsfrei gelagert.

Bedienhebel fiir die Funktionen: Senken — Heben —
Schnellhub. In Schnellhub ca. 25 Pumphiibe bis zur
maximalen Hubposition, nur bei Gewichten bis 200 kg. Ab

einer Pumphohe von ca. 290 mm ist der
Scheren-Gabelhubwagen nicht mehr verfahrbar.
Lenkeinschlag 2 x 100°. Beraderung: Geringer

Rollwiderstand, elastischer Lauf. Gut auf ebenen und
unebenen Béden und beim Uberfahren von Kanten und

Schwellen. Geringe Fahrgerdusche.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Hubbereich von (mm)
Hubbereich bis (mm)
Gabelldnge (mm)
Gabelbreite (mm)
Tragbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)

Gabelrolle Material

1000

85

800

1165

160

540

1540

540
Polyurethan
180 x 50

Polyurethan

Gabelrolle Durchmesser x Breite (mm) 80 x 50
Gewicht (kg) 110
Ursprungsland China

Garantie (Jahre) 2
Zolltarifnummer 84279000

GTIN 4017976068152

www.fetra.de



