

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6815 Scheren-Gabelhubwagen



Transportgeräte



Rahmen und Gabeln in verwindungsfreier Schalenbauweise, gelb pulverbeschichtet. Stabile Stahlrohrdeichsel mit Gegenlager für Schubbetrieb, pulverbeschichtet schwarz. Hydraulische Handpumpe wartungsfrei gelagert. Bedienhebel für die Funktionen: Senken – Heben – Schnellhub. In Schnellhub ca. 25 Pumphübe bis zur maximalen Hubposition, nur bei Gewichten bis 200 kg. Ab einer Pumphöhe von ca. 290 mm ist der Scheren-Gabelhubwagen nicht mehr verfahrbar. Lenkeinschlag 2 x 100°. Beräderung: Geringer Rollwiderstand, elastischer Lauf. Gut auf ebenen und unebenen Böden und beim Überfahren von Kanten und Schwellen. Geringe Fahrgeräusche.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)	1000
Hubbereich von (mm)	85
Hubbereich bis (mm)	800
Gabellänge (mm)	1165
Gabelbreite (mm)	160
Tragbreite (mm)	540
Gesamtlänge (mm)	1540
Gesamtbreite (mm)	540
Bereifung	Polyurethan
Radgröße (mm)	180 x 50
Gabelrolle Material	Polyurethan
Gabelrolle Durchmesser x Breite (mm)	80 x 50
Gewicht (kg)	110
Ursprungsland	China
Garantie (Jahre)	2
Zolltarifnummer	84279000
GTIN	4017976068152